

MODALITAT Proposta resolució CeIO 25/05/2022
RECERCA B

Petitionari	Projecte/ Producte	Preu sense IVA	Cofinançament		Import Sol·licitat	Punts cofinanç.	Punts preventius	Motivació	Puntuació total
			%	Import					
BCFI	Paviment continu i impermeable per a la sala de cultius M4-011.2 de contenció biològica NSB2. La normativa ministerial exigeix que les superfícies dels sòls han de ser impermeables i de fàcil neteja, i a l'informe d'autorització A/ES/21/I-26 ens demanen que tan aviat com sigui possible es canviï el sòl existent a la sala	4.172,64	50%	2.086,32	2.086,32 €	4,0	9	a	13,0
SCAC	Divisió de laboratori per a instal·lació d'un Cell Sorter (BSL2)	9.208,49	55%	5.064,67	4.143,82 €	4,0	9	a	13,0
EQBA	Instal·lació de vàlvula de seguretat en bioreactor per evitar sobrepressió	8.500,00	50%	4.250,00	4.250,00 €	4,0	8	b	12,0
BAVE	Armari per a productes sòlids, tòxics i altres tipus per al correcte emmagatzematge de productes químics.	903,00	50%	451,50	451,50 €	4,0	7	h	11,0
BCFI	connexió de ventilació per armari de reactius inflamables, per evitar l'acumulació de gasos a l'interior, M4-123	1.323,07	50%	661,54	661,54 €	4,0	7	h	11,0
Física	Justrite Cubeta universal de PE para recipientes pequeños...	210	50%	105	105,00 €	4,0	7	a	11,0
Física	Justrite Cubeta universal de PE para recipientes pequeños...	143	50%	71,5	71,50 €	4,0	7	a	11,0
Física	Justrite Cubeta universal de PE para recipientes pequeños...	127	50%	63,5	63,50 €	4,0	7	a	11,0
Física	Sistema de trasvase de nitrógeno líquido para dewar de 30 litros. Marca MIRION-CANBERRA. Modelo NTD-30.	1751	50%	875,5	875,50 €	4,0	7	f	11,0
GiM	2 cubetas almacenamiento de químicos líquidos	224,20	50%	112,10	112,10 €	4,0	7	a	11,0
C. Morfol.	Connexió ventilació d'armari per a inflamables	1477,74	45%	664,98	812,76 €	3,0	7	h	10,0
C. Morfol.	Connexió ventilació d'armari per a inflamables existent	1083,11	45%	487,40	595,71 €	3,0	7	h	10,0
CAA	4.-Bio II Advence PLUs 3_ Cabina de seguretat biològica (oferta adjunta)	6803,25	40%	2721,3	4.081,95 €	2,0	8	a	10,0
GiM	Cadira de laboratori amb rodes (Ubicació: Microscopi C3-429)	290,44	45%	130,70	159,74 €	3,0	7	a	10,0
GiM	Cadira SN. Microscopi C3/241.1	218,33	45%	98,25	120,08 €	3,0	7	a	10,0
GiM	Cadira SN. Microscopi 1 C3/237	218,33	45%	98,25	120,08 €	3,0	7	a	10,0
GiM	Cadira SN. Microscopi 2 C3/237	218,33	45%	98,25	120,08 €	3,0	7	a	10,0

S.Microscòpia	2x Tamborets de laboratori model Dactilus-3P	330,00	50%	165,00	165,00 €	4,0	6	b	10,0
CAA	1.-Monitor de oxigeno con visor (Cryogas). Codi AF: 1000224562	886	40%	354,4	531,60 €	2,0	7	d	9,0
CAA	2.-Armari Inflamables (oferta adjunta)	3209,1	40%	1283,64	1.925,46 €	2,0	7	h	9,0
CAA	2.- Planxa galvanitzada suport armari	205,34	40%	82,136	123,20 €	2,0	7	h	9,0
CAA	5.-Kits vessaments (V0334, V0311,V0260, V0226) I (1 d'acida per v0314)	1126,3	40%	450,52	675,78 €	2,0	7	a	9,0
Geologia	Carro per transportar el nitrogen líquid (oferta annexa Ref. DBBC-14909)	535	50%	267,50	267,50 €	4,0	5	a	9,0
GiM	Cadira de laboratori amb rodes (Ubicació: CSB laboratori C3-419)	290,44	45%	130,70	159,74 €	3,0	6	b	9,0
SCAC	Cabina de seguretat biològica del laboratori cultiu cel·lular i virus (BSL2) nº inventari: 022859838	8.890,90	35%	3.111,82	5.779,09 €	1,0	8	a	9,0
BBM	Cabina seguretat biològica	7.293,00	30%	2.187,90	5.105,10 €	0,5	8	a	8,5
BBM	Les dos cambres fredes de la torre C2 no tenen alarma per quan a	231,64	40%	92,66	138,98 €	2,0	6	e	8,0
C. Morfol.	Carro plataforma amb parets de malla per trasnportar productes al búnker de residus	562,76	45%	253,242	309,52 €	3,0	5	a	8,0
C. Morfol.	Substitució tubs d'extracció coberta M6	492	45%	221,4	270,60 €	3,0	5	a	8,0
GiM	Autoclau AUTO STDYPV III 80 litres Sele 400251	9.205,00	50%	4.602,50	4.602,50 €	4,0	4	b	8,0
Química	Armari per a àcids i bases, model SL.060.110.UB, 1100x570x600 mm, 80 kg (Oferta nº: 7002365888)	578,11	35%	202,34	375,77 €	1,0	7	h	8,0
SAA	Cestillo ciego en acero inox. AISI 304 con asa abatible Ø36cm x H 26cm JP Selecta 1000491	267,03	50%	133,52	133,52 €	4,0	4	b	8,0
IBB	Armario bajo de seguridad con dos cajones extraibles UB90,060,11	2.786,00	30%	835,80	1.950,20 €	0,5	7	h	7,5
IBB	Instalación Nitrógeno líquido	3.728,99	30%	1.118,70	2.610,29 €	0,5	7	f	7,5
INC	Armario seguridad para inflamables	1.225,00	30%	367,50	857,50 €	0,5	7	h	7,5
Química	EOF606D. Armario bajo Tipo 90 - bajo poyata, 595x520x620 mm (nºoferta: 50023)	1.020,00	30%	306,00	714,00 €	0,5	7	h	7,5
SAA	Detector de CO2 MK9 Detector SET 4A	1.123,91	30%	337,17	786,74 €	0,5	7	d	7,5

SAA	ref.004-017101 Absorbente universal Rotisorb®	37,00	30%	11,10	25,90 €	0,5	7	a	7,5
SAA	ref.004-017101 Absorbente universal Rotisorb®	37,00	30%	11,10	25,90 €	0,5	7	a	7,5
BAVE	Tamburet de laboratori	147,69	50%	73,85	73,85 €	4,0	3	a	7,0
BAVE	Tamburet de laboratori	147,69	50%	73,85	73,85 €	4,0	3	a	7,0
GiM	4 Tamborets laboratori D-2P C3/409	620,00	50%	310,00	310,00 €	4,0	3	c	7,0
GiM	2 Cadires GONTAR C3/409	202,95	50%	101,48	101,48 €	4,0	3	c	7,0
Química	Cortines enrotllables en teixit tècnic SC pels laboratoris de recerca, torre C7/senar (nº pressupost: PMC GRUP 250521)	6.523,50	37%	2.413,70	4.109,81 €	1,0	6	c	7,0
S.Microscòpia	Cadira SN syncro multiposició, contacte permanent, respatller regulable en alçada, regulació de la profunditat de seient i regulació de tensió, amb braços regulables	218,33	50%	109,17	109,17 €	4,0	3	c	7,0
BBM	Instal·lació d'un aparell d'aire a condicionat a C2/235 de la Unitat de Bioquímica F. Biociències per incompliment de les condicions mínimes de seguretat i salut en el treball segons el real decret 486/97 de l'14 d'abril del 1997. S'adjunta informe tècnic del Departament d'Arquitectura que inclou pressupost. També s'adjunta informe 391/18 fet per l'Àrea de prevenció i riscos laborals sobre els problemes de temperatura d'aquest despatx.	1694,00	30%	508,2	1.185,80 €	0,5	6	e	6,5
IBB	Split espai IBB/-110 (Mesures destinades a eliminar o reduir els riscos molt greus o greus detectats a les actuacions preventives fetes pel Servei de Prevenció,151/2020)	1593,50	30%	478,05	1.115,45 €	0,5	6	c	6,5
Química	DH.GLOB600P. Caixa de Guants Premium PMMA, 760x450x450 mm (Glove Box, GloB.600P) (nº oferta: 50140)	5.850,00	30%	1.755,00	4.095,00 €	0,5	6	c	6,5
BBM	Retirada font radioactivitat del contador de centelleig a V0-193 /D040604. S'adjunta presupost i carta de justificació.	310,07	40%	124,03	186,04 €	2,0	4	b	6,0
BAVE	Carro con paredes de maya	546,15	30%	163,85	382,31 €	0,5	5	a	5,5
BCFI	Substitució de centrifuga refrigerada anti-aerosols per a sala cultius nivell biològic de seguretat-II (espai reduït i tancat)	4.993,00	50%	2.496,50	2.496,50 €	4,0	1	b	5,0
CAA	3.- Cadira Ergonomica amb rodes	199,65	40%	79,86	119,79 €	2,0	3	c	5,0

BBM	Retirada font radioactivitat del contador de centelleig a V0-193 /D040604	310,07	30%	93,02	217,05 €	0,5	4	b	4,5
BCFI	Tamboret laboratori D2-P	155,00	30%	46,50	108,50 €	1,0	3	a	4,0
BCFI	Tamboret laboratori D2-P	155,00	30%	46,50	108,50 €	1,0	3	a	4,0
BAVE	Taburet ergonomic de laboratori	187,55	30%	56,27	131,29 €	0,5	3	a	3,5
BAVE	Taburet ergonomic de laboratori	187,55	30%	56,27	131,29 €	0,5	3	a	3,5
BAVE	Taburete de poliuretano.	170,00	30%	51,00	119,00 €	0,5	3	a	3,5
INC	2 TAMBURETS DACTILUS P2	310,00	30%	93,00	217,00 €	0,5	3	a	3,5
INC	Taburete estabulario.	182,00	30%	54,60	127,40 €	0,5	3	a	3,5
INC	Taburete estabulario.	182,00	30%	54,60	127,40 €	0,5	3	a	3,5
SAA	Tamboret de laboratori d'escuma injectada, elevació a gas i aro recolzapeus regulables	165,9	30%	49,77	116,13 €	0,5	3	a	3,5
INC	Fraction recovery system (Sistema de recuperació de virus mitjançant agulla protegida) 20/12/21.	5.551,27	50%	2.775,64	2.775,64 €	0,5	1	b	1,5
BBM	Restricció accés als laboratoris de M2/0 (teclats) Actuació coordinada a través del DAiL, tasques Nergy (comanda 4500472009; ubicació M2/003, M2/003.1 i M2/006, sense número d'inventari)*	1.695,00	40%	678,00	1.017,00 €	2,0	0	a	0,0
BBM	Restricció accés als laboratoris M2/0 (teclats) Actuació coordinada a través del DAiL, tasques Mon Vertical (comanda 4500471766; ubicació M2/003, M2/003.1 i M2/006, sense número d'inventari)*	611,40	40%	244,56	366,84 €	2,0	0	a	0,0
BCFI	canvi de transformador mono SP de connexions elèctriques al laboratori M4-101.2. Necessari per seguretat per evitar artefactes que puguin afectar sistemes d'estimulació i el seu aïllament dels usuaris (4400031600)	408,00	50%	204,00	204,00 €	4,0	0	a	0,0
EQBA	ESCALERA TABURETE ACERO 2 PELDAÑOS (OFERTA 2201934)	21,23	50%	10,62	10,62 €	4,0	0	e	0,0
EQBA	ESCALERA DOMESTICA ALTREX DOUBLE (OFERTA 2201934)	199,89	50%	99,95	99,95 €	4,0	0	e	0,0
EQBA	ESCALERA EXTENSIBLE COMBINADA ALVE (OFERTA 2201934)	239,94	50%	119,97	119,97 €	4,0	0	e	0,0
EQBA	CARRO PLEGABLE PLATAFORMA ALUMINIO (OFERTA 2201934)	133,25	50%	66,63	66,63 €	4,0	0	e	0,0
EQBA	CARRO PLEGABLE PLATAFORMA ALUMINIO (OFERTA 2201934)	103,54	50%	51,77	51,77 €	4,0	0	e	0,0

EQBA	CABINA DE FLUJO LAMINAR CRUMA 670FL (con filtro) (OFERTA 22	3.110,00	50%	1.555,00	1.555,00 €	4,0	0	a	0,0
GiM	Reductor d'alta pressió, etapa doble, per a bombona de CO2	329,54	30%	98,86	230,68 €	0,5	0	a	0,0
MCA	FILTRO TIPO F FOO1CRAM CRUMA (FORLAMALDEHIDO)	320,00	30%	96,00	224,00 €	0,5	0	e	0,0
MCA	FILTRO TIPO F FOO1 CRUMA	320,00	30%	96,00	224,00 €	0,5	0	e	0,0
MCA	KIT CHIMENEA	195,00	30%	58,50	136,50 €	0,5	0	e	0,0
MCA	CABINA FILTRACIÓN GASES CR870GS	3.550,00	30%	1.065,00	2.485,00 €	0,5	0	e	0,0
MCA	CADIRES ERGONÒMIQUES. MOD. 108 (5 UNITATS X 285,12€)	1.425,60	30%	427,68	997,92 €	0,5	0	e	0,0
Química	1 X Armari frigorífic de seguretat augmentada per laboratori ATEX 95. LIEBHERR. Modelo LKEXV 3600. REF: 0LKEXV3600	1.035,00	36%	372,60	662,40 €	1,0	0	e	0,0
S.Microscòpia	Reparació d'anomalies detectades a equips d'aspiració de gasos Waldner 1800 i Burdinola OR-ST-1500	2.680,00	40%	1.072,00	1.608,00 €	2,0	0	e	0,0
Total:		127.912,71	32,33	52.949,18	74.963,55 €				

Modalitat B	Dades	Mod. A	Mod. B	Total B
Peticions	80			
Peticionaris	16			
Inversió	127.912,71 €			
Mitjana cofinançament	32,33%			
Import cofinançament	52.949,18 €			
Import demanat	74.963,55 €			
Import convocatòria	50.000,00 €	2.887,72 €	1615,59	54.503,31 €
Saldo negatiu	- 24.963,55 €			
Concedit				53.444,46 €

Les peticions fins a 7 punts s'atorgen tots els ajuts. Les de 6,5 entren les dues peticions que apliquen mesures correctores. Per la de peticions fins a 1,5 no hi ha disponibilitat pressupostària.

Aplicació de mesures de caire general

-1.058,85 €